
 

   Semnat:_______________        Numele, Prenumele: Garabagiu Serghei      În calitate de: Director General 

Ofertantul: FPC „Stejaur” SA                Adresa: mun.Chișinău, str.Maria Dragan 11/1 

  
Specificaţii tehnice (F4.1) 

   

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 3, 4, 5, 7, iar de către autoritatea contractantă – 

în coloanele 1, 2, 6, 8] 
 

Numărul procedurii de achiziție  L.D. Nr.21010155, MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1563791644213 din 22.07.2019 

Denumirea procedurii de achiziție: Licitație deschisă 

    

Cod 

CPV 

 Denumirea bunurilor  Modelul 

articolulu

i 

Ţara de 

origine 

Produ-

cătorul 

Specificarea tehnică deplină 

solicitată de către autoritatea 

contractantă 

 

Specificarea tehnică 

deplină propusă de către 

ofertant 

Standard

e de 

referinţă 

1  2 3 4 5 6 7 8 

  Bunuri       

  Lot 4 Mobilă moale       

3
9
1

0
0
0
0
0
-3

 

 

Corner sofa  
 

Republica 

Moldova 

FPC 

Stejaur 

SA 

Dimensiuni:2440x1730x890                                    

Caracteristici generale: 

Tipul: extensibilă; 

Carcasa: lemn; 

Material tapițerie: eco –piele; 

Mecanism: delfin;  

Umplere: sintepon 

Dimensiunile locului de 

dormit:150*205. 

Spațiu de depozitare. 

Dimensiuni:2440x1730x890                                    

Caracteristici generale: 

Tipul: extensibilă; 

Carcasa: lemn; 

Material tapițerie: eco –

piele; 

Mecanism: delfin;  

Umplere: sintepon 

Dimensiunile locului de 

dormit:150*205. 

Spațiu de depozitare. 

Conform 

GOST 

16371- 93, 

GOST 

19917-93, 

GOST 

22046- 

2002. 
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